
1

2

3

4

5

17

6

7

9

14

11

10

12

13

8

15

16

295100

295100

295200

295200

295300

295300

295400

295400

295500

295500

295600

295600

5
6
0
0
2
0
0

5
6
0
0
2
0
0

5
6
0
0
3
0
0

5
6
0
0
3
0
0

5
6
0
0
4
0
0

5
6
0
0
4
0
0

5
6
0
0
5
0
0

5
6
0
0
5
0
0

5
6
0
0
6
0
0

5
6
0
0
6
0
0

Maßstab 1:2000

0 15 30 60 90
m

G.U.B. Ingenieur AG
- Hauptniederlassung Zwickau -
Katharinenstraße 11, 08056 Zwickau
Tel.: 0375/ 27 17 5-0
Fax: 0375/ 27 17 5-1299
E-Mail: info@gub-ing.de

Anlage 3.2
Grafische Darstellung der Schallausbreitung
Werktag (Nachtzeit)

Schallimmissionsprognose TA Lärm
Betriebserweiterung Vogtlandmilch GmbH
Projekt-Nr. ZWB 21 0100

Zeichenerklärung

Linienschallquelle

Immissionsort

Parkplatz

Punktquelle

Gebäude

Berechnungshöhe 4 m über Gelände

Pegelbereich

LrN
in dB(A)

 < 35

35 - 40

40 - 45

45 - 50

50 - 55

55 - 60

60 - 65

65 - 70

70 - 75

75 - 80

 >= 80


